
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成23年度における一時借入金の借入限度額は3,800,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は2,408千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

※3 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額0千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額0千円）があります。

資金収支計算書
自　平成23年4月　1日

至　平成24年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

2,799,859

2,103,402

5,552,527

1,415,542

335,061

1,514,198

318,684

14,039,273

5,101,138

4,083,842

4,647,937

402,549

385,374

633,489

876,447

69,598

689,488

16,889,862

2,850,589

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

3,674,512

68,912

16,930

3,760,354

1,945,358

1,113,496

2,769

117,466

3,179,089

△ 581,265

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

12,420

482,186

138

333,174

1,313,113

2,141,031

0

13,166

0

0

127,742

29,250

170,158

△ 1,970,873

298,451

666,941

965,392

265,800
470,074

20,656,050
416,941

1,989,943
0

19,690,658
1,645,766

平成23年度 普通会計 資金収支計算書


